
  

1 
 Kaamos Construction SIA 

     Reg code 40203416300  
         info@kaamos.lv 

Kaamos Group OÜ 
     Reg code 1886418 
         info@kaamos.ee 

Skanstes iela 50a, Rīga, LV-1013          
      Tel+ 371 2774 4500 
          www.kaamos.lv 

 
 
 
 

Dokumenta veids: POLITIKA 
Dokumenta Nr.: KVS KC 1/3 

Apstiprināšanas datums: 10.04.2024. 
Protokols Nr.: KC-24/04-10 

 

 
 

KVALITĀTES POLITIKA 

 
1. MĒRĶIS 

SIA Kaamos Construction Kvalitātes vadības politikas mērķis ir sekmēt būvniecības procesa un sniegto 

pakalpojumu atbilstību Kaamos Group vispārējam stratēģiskajam mērķim, organizācijas vērtībām un 

normatīvo aktu atbilstībai, nodrošinot ar kvalitātes vadības sistēmas saistīto prasību regulāru ievērošanu.  

 

2. DOKUMENTĀ LIETOTO TERMINU UN SAĪSINĀJUMU SKAIDROJUMS 

2.1.KVS – kvalitātes vadības sistēma; 

2.2.KC – SIA Kaamos Construction;  

2.3. IVS- iekšējā vadības sistēma;  

2.4.KG- Kaamos Group 

 

3. ATBILDĪBA 

KC kvalitātes politiku realizē visās struktūrvienībās (būvobjektos) un tā ir saistoša visiem KC darbiniekiem. 

3.1.Kvalitātes politikas standarti būvniecībā: Piedāvājuma sagatavošana, līguma noslēgšana, darbu 

plānošana; līguma darbu realizācija; nodošana ekspluatācijā atbilstoši procedūrām, instrukcijām, IVS 

dokumentiem.  

 

4. APRAKSTS 

4.1. KC vispārējais stratēģiskais mērķis: ilgtspējīgi un efektīvi, izmantojot inovatīvus risinājumus un 

ievērojot augstus darba drošības standartus, sabiedrības interesēs nodrošināt būvniecības procesu, 

kas ir stratēģiski svarīgi ekonomikas aprites veidošanai, mājokļu pieejamības nodrošināšanai, 

uzņēmējdarbības funkciju veikšanai un valsts vai pašvaldību administratīvās teritorijas attīstībai, 

vienlaikus sniedzot ieguldījumu mūsdienīgas darba vides principu ieviešanā un būvniecības nozares 

attīstībā. Tāpat tiek veikta arī nozares zinātnes un tehnikas sasniegumu pastāvīga analīze, ar mērķi 

ieviest jaunas tehnoloģijas, veicināt tehnoloģiju dzīves cikla apriti un uzlabot darba organizāciju.  

KC īsteno kvalitātes politiku atbilstoši ISO 9001 standarta prasībām, ievērojot KG pamatvērtības: 

4.1.1. Sadarbība - uz klientiem orientēts uzticams partneris, kas vienmēr pilda dotos solījumus.  

4.1.2. Kopība – virzāmies kā vienota komanda, viens otru novērtējot un atzīstot. Mums ir kopēji skaidri 

mērķi un tiem atbilstoši pārdomātas darbības.  

4.1.3. Novatoriskums – pastāvīgi meklējam viedus risinājumus, izmantojot jaunas tehnoloģijas un 

materiālus – esam zinātkāri un novatoriski.  

4.1.4. Uzņēmība - mūsu mērķis ir ieviest nozīmīgus projektus. Būt vislabākajiem savā nozarē. 

4.1.5. Raksturīgums –  esam autentiski. Esam uzticīgi savam zīmoliem, misijai un vērtībām. 

4.2.  Kvalitātes politika sekmē KC vispārējā stratēģiskā mērķa un stratēģijas īstenošanu, nodrošinot 

būvniecības pakalpojuma sniegšanu saskaņā ar ārējo un iekšējo normatīvo aktu prasībām, veicot 

būvdarbus, projekta koordinēšanu un sadarbību ar apakšuzņēmējiem, iesaistītajām pusēm 

novērtēšanu.  

4.3. Lai īstenotu KC stratēģisko mērķi un attīstītu savas pozīcijas Latvijas būvniecības tirgū, pozicionējot 

KC kā līderi projektu būvniecības procesa realizācijā, KC kvalitātes politika un tās īstenošana balstīta 

uz sekojošiem principiem:  



  

2 
 Kaamos Construction SIA 

     Reg code 40203416300  
         info@kaamos.lv 

Kaamos Group OÜ 
     Reg code 1886418 
         info@kaamos.ee 

Skanstes iela 50a, Rīga, LV-1013          
      Tel+ 371 2774 4500 
          www.kaamos.lv 

 

 

 

 

4.3.1. ilgtspējīga, kvalitatīva,  u z  pasūtītāja vajadzībām orientēta būvniecība un attīstības projektu vadības 

pakalpojumu nodrošināšana; 

4.3.2. ilgtspējīga un efektīva attīstība, kas balstīta uz pasūtītāja apmierinātības uzlabošanu,    

automatizētiem procesiem, kvalitatīviem datiem un inovatīviem risinājumiem; 

4.3.3. līdzdarbošanās vides aizsardzības prasību ievērošanā un resursu efektīvā izmantošanā, ievērojot 

aprites ekonomikas standartus;  

4.3.4. sistēmiska uz procesu orientēta pieeja uzņēmuma vadībai – skaidra procesu secība un to  

mijiedarbība, kā arī kritēriji un metodes efektīvai procesu darbībai, novērtēšanai un vadībai. 

4.3.5. KC pilnībā apzinās un izprot uzņemtās līgumu saistības attiecībā pret klientiem un sadarbības 

partneriem, tāpēc līgumu prasības tiek rūpīgi izvērtētas un nepieciešamības gadījumā, pirms līgumu 

apstiprināšanas, tiek noskaidroti un precizēti visi aktuālie jautājumi vai veicamās izmaiņas.  

4.4. Kvalitātes vadības sistēma 

4.4.1. KC kvalitātes vadības sistēma tiek uzturēta saskaņā ar ISO 9001 spēkā esošo standartu, un tiek 

pastāvīgi analizēta, lai nodrošinātu nepārtrauktu tās atbilstību iekšējās kvalitātes vadības audita 

sistēmas plānam.  

4.4.2. KC darbības procesi iedalās šādās grupās: 

4.4.2.1. vadības procesi; 

4.4.2.2. piedāvājuma sagatavošana, līguma noslēgšana, darbu plānošana; 

4.4.2.3. līguma darbu realizācija un nodošana ekspluatācijā atbilstoši procedūrām, instrukcijām, 

IVS dokumentiem;  

4.4.2.4. atbalsta procesi. 

4.4.3. Reizi gadā tiek veikta katra procesa rādītāju analīze un sagatavots kopējs kvalitātes vadības 

sistēmas pārskats, kurā tiek iekļauti priekšlikumi kvalitātes vadības sistēmas uzlabojumu ieviešanai.  

4.4.4. Lai novērtētu KC sadarbības partnerus, tiek regulāri pārskatīta ilgtspējas prasību ievērošana 

materiālu piegādē, risku pārvaldība, tehniskais izpildījums, atkritumu apsaimniekošana un citu ar 

būvniecību saistīto procesu organizācija.    

 

5. PĀRSKATA PERIODS 

KC Kvalitātes vadības politiku pārskata un aktualizē pēc nepieciešamības, bet ne retāk kā reizi trīs 

gados, lai nodrošinātu atbilstību KC ilgtspējas mērķu sasniegšanas stratēģijai, vērtībām, ārējiem un  

iekšējiem normatīvajiem aktiem un starptautiski atzītiem standartiem. 

 

 

SASTĀDĪJA:  

 

Kvalitātes un ilgtspējas vadītāja                                                                                                        Madara Nogda 

 

APSTIPRINU:  

 

Valdes loceklis                            Ingus Baumanis  

 


